
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0030/2020, DE 13 DE MARÇO DE 2020

Designa  servidores  para  composição  de  Comissão  de  Avaliação  de
projetos de Bolsa de Ensino do Câmpus Boituva.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o
Edital nº 115/2019 – Câmpus Boituva, de 11 de dezembro de 2019, retificado pelo Edital nº 027/2020,
de 4 de março de 2020,

RESOLVE:

Art.  1º  –  DESIGNAR os  servidores  abaixo  relacionados,  sob  a  presidência  do
primeiro e a contar de 9 de março de 2020, para compor a Comissão de Avaliação de projetos de Bolsa
Ensino do Câmpus Boituva:

RODRIGO CLEBER DA SILVA

ANDRÉ LUIS GOBBI PRIMO

LUCIMAR BIZIO

NATAL HENRIQUE CORDEIRO

MARCELO LUIS MURARI

Art. 2º – CONVALIDAR a atuação da comissão entre 09/03 e 12/03.

Art. 3º – As atribuições desta comissão se encerram em 10 de abril de 2020 e devem
ser exercidas com dedicação de 2 (duas) horas semanais.

Art. 4º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

1/1

Portaria VTP.0030/2020 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 13/03/2020    |    Retirada em: ____/____/2020


		2020-03-13T21:24:23-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890




